
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi    27. veebruar 2025 nr  

Oiu sadama akvatooriumi määramine (EELNÕU) 

 

 

Pedajased paadimehed OÜ (registrikood 11531404) juhatuse liige Tarvo Kuusk esitas 13.11.2024 

sadamaregistrile taotluse nr SR/17.2-3/6 Oiu sadama akvatooriumi määramiseks. 

 

Sadamaseaduse § 5 lõike 2 alusel määrab kohalikule omavalitsusüksusele kuuluval laevatataval 

siseveekogul asuva sadama akvatooriumi kohaliku omavalitsusüksuse volikogu. Akvatooriumi 

määramisel kehtestab volikogu otsusega akvatooriumi piirid. 

 

Kohalik omavalitsus määrab akvatooriumid oma haldusalas olevatel avalikult kasutatavatel 

veekogudel vastavalt veeseaduse § 24 lõike 1 alusel Vabariigi Valitsuse korraldusega kehtestatud 

avalikult kasutatavate veekogude nimekirjale. Vastavalt nimekirjale on Tänassilma jõgi avalikult 

kasutatav vooluveekogu. 

 

Transpordiamet kooskõlastas sadamaregistris Oiu sadama akvatooriumi määramise taotluse 

15.01.2025. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 1, § 68 lõike 2, 

kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, sadamaseaduse § 5 lõike 2, 

Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Oiu sadama akvatooriumi piiripunktid järgmiste koordinaatidega: 
 

Nr N E 

1 58°23'54,916"N  25°58'30,285"E  

2 58°23'54,448"N  25°58'29,799"E  

3 58°23'53,167"N  25°58'33,506"E  

4 58°23'52,639"N  25°58'34,803"E  

5 58°23'51,223"N  25°58'37,876"E  

6 58°23'50,389"N  25°58'40,818"E  

7 58°23'50,960"N  25°58'41,616"E  

 

ning punktide 1 ja 7 vahele jääva rannajoone ja sadamaehitistega (akvatooriumi piirid toodud                

lisas 1). 

 

2. Tunnistada kehtetuks Viljandi Vallavolikogu 29.11.2017 otsus nr 16 „Oiu sadama 

akvatooriumi määramise kooskõlastamine“. 

 



 

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Rivo Aren, majanduse peaspetsialist 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


